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Pasqgyrat Financiare te Vitit 2014

| AKTIVET AFATSHKURTRA 11,160,777 3,507 417
1 Aktivet Monetare 4,745 417 66,305
> Banka 4. 745417 66,305
> Arka 1] 0
2 Aktive te tjera financiare Afatshkurtra 6,415,360 3,441,112
= Karkesa te Arketueshme
= Te tjera te Arketuashme
= Instrumenta te fera Financiare dhe Borxhi
=Talim Fitimi
=TVSH (4454 ) &.415,360 3,441,112
3 Inventari 0
= Lendet e para
> Prodhim ne proces
= Produkte te gatshme
= Mallra per Rishitje
= Parapagesa per Furnizime
=
-

Il AKTIVET AFATGJATA 32,222,088 13,982,589
4 Aktive afatgjata materiale
= Toka
= Ndertesa
= Makineri e Paisje 32,222,088 13,982,589
= Aktive tiera Afargr’aza matariale
5 Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve 43,382,865 17,490,006




Pasayrat Financiare te \itit 2014

i PASIVET DHE KAPITALI PRECERS DORIHER] i
| PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarrjet [}
= Overdraftel Bankare
> Huamarrjet Afalshkurlera
2 Detyrimet tregtare 735,399
> Te pagueshma ndaj Furnitoreve 370,680
= Detyrime per Sigurimet Shog Shend 364,718
= Datyrime tatimore per TAP-in
= Datyrime fatimore per Tatim -Fitimin
= Detyrime tatimore per TVSh-ne
= Detyrime tatimora par Tatimin ne Burim
= Debitare dhe Kreditare te fjere
> Parapagimet & Arketuara
>
] PASIVET AFATGJATA
1 Huate Afatg_jala 14,136,228 17,390,006
> Hua Bankare
2 Te tjera Afatgjata
> Hua nga Pronari{ Kontributi | ortakut ) 14,753,228 17,390,006
1 KAPITALI 28,511,238 100,000
> Kapitali i Themeltar 27,423,575 100,000
> Fitime te mbartur 1,087,663 1]
= Fitimi (Humbija) e vitit financiar
Totali Pasiveve 43,362,865 17,490,006




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

Pershkrimi | elementeve

Periudha Raportuese

Periudha

MNr 2014 Para ardhese
| TE ARDHURAT 11,456,333
> Nga shitja e produkteve 0
> Nga shitja e Sherbimeve 0
= Tet Ardhura le tjera 0
Il |SHPENZIMET = 1+2+3+445 10,280,481
1 |Shpenzime per materiale
= Inventar ne Celje
> Shpenzimet per Mallrat e prodhuara
= Inventari ne fund te vilit
2 |Shpenzime Parsoneli 3,553,515
> Pagat 3,045,000
> Siguracion 508,515
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2,300,000
Te tjera 4,426,966
> Energji. Avull, uje. telefon,internet
= Shpenzime le transportit dhe garkullimit te mallit
»>Benzine/ Nafte/ Gaz 3,180,200
= Qera Ambienti
> Pagesa
> Taksat Doganore e Bashkiake 627.820
> Shpenzime Administrative, Mirmbajtje, dhe te tjera
=Komisione bankare
=Te tlera 618,946
5 |Shpenzime Financiare
> Interesa te Paguara dhe komisione Bankare
REZULTATI KONTABEL 1,175,852
= Shpenzime te pazbritshme
A |Fitimi Para tatimeve 1,175,852
& | Tatimi mbi fitimin 88,189
Fitimi neto | bilancit 1,087,663 =




Subjekti:

ERA TRAVEL 2013

MNIPT: L33122201P
Aktiviteti : Transport udhetaresh brenda e jashte vendit
Adresa; Autostrada Elbasan Metalurgji Km 3 te
Aktiviteti - Projektim, Mbikqyrje Kolacdim
Adresa: L, 28 nentori, Elbasan
Mr Artikulli Miesia Sasia Kosta Viera
1
2
3
4
5
B
7 — .
8
SHUMA

Administratori
Muri BALLA




Subjekti: ERA TRAVEL 2013

NIPT: L33122201P
Aktiviteti : Transport udhetaresh brenda e jashte vendit
Adresa; Autostrada Elbasan Metalurgji Km 3 te

Inventari 1 automjeteve ne pronesi te subjektit per 2014

Nr Loji 1 Automijetit Kapaciteti  |Targa Viera

l AutoBur Temsa 32|1A4 955 HG 7.817,755
2 AutoBuz Temsa J321AA 099 HY 6,164,834
3 AutoBuz Reno A0 AADRS IM 7 186,059
+ AutoBuz Benz 491 AAD334DM 6,306,300
) AutoBuz Reno S0TR53229 U 7.147,140
f

7

b

4

10

11

12

13

14

Shuma 34,522 088

Administratori




Subjekii: ERA TRAVEL 2013

MIPT: L33122201P
Akdivitet] | Transport udhetaresh brenda e jashte vendit
Adresa: Autastrada Elbasan Metalurgji Km 3 te

Inventari i Llozarive Bankare

31224
Shuma
Sumr [ monedhe ¢
MNr Emertimi [ Bankes Llogarise huaj Shurna ne leke
] BET -Leke 405702049 154,087
2 BET -euro 405720445 4,600,330
3
4
5
f
7
5
g
10
11
12
Shuma 4,754 417

Administratori




WURI BALLA

Subjekti ERA TRAVEL 2013
MIPT: L3zizzz0ipP
Altivet Afatgata Materials me viers fillestare 2014
7 ; Gjende - Gjendje
Mr Emertimi Sasia SO 04 Sihtesa Pakesime GigEROT
1 |Toka
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 0
4 |Mjete transporti 13,982,589 20,539 499 34,622 063
& |kompjuterike
1 |Eyra
2 |te tjera aktive g
3
4
TOTALY 13,982,589 20,538, 499 34,522 088
Amortizimi A8 riale 2014
. Gjendje ) Gjendje
Mr Emertimi Sasia Q1012014 Shtesa Pakesime A
1 Toka
2 |Ndertime
3 |Makinerl paisie.vegla 0
4 |Mjete transporti 0 2,300,000 2 300,000
5 |kompjuterike 0
1 |dyre
2 |te tjera aktive
3
4
TOTAL| ¥ 2,300,000 2 500,000
Viera Kontabel Meto ’ ariale 2014
; Gjendje . Gjendja
Mr Emerimi Sasia G020 4 Shtesa Pakesime 31130014
1 Toka
2 |Mdartime d
3 |Makineri paisie.vegla 0 Q
4 |Mjete transporti 13,982,588 20,539,459 2,300,000 32,222,088
5  |kompjuterke
1 Zyre
2 0
a
4
TOTALI 13,982 589 20,538, 488) 2 300000 32,222,088
Administratorn




SHEMNIMET SPJEGUESE

Shogeria Era Travel 2013 shpk eshte krijuar me dt 13072013,

Shogena Era Travel 2013 shpk ka nje artak te vetem | cil zoteron 100 % te kapitali te shogerise

Veprimtaria & shogernse eshie transporti | udhetareve branda vendit me mjetet e veta.

Shogeria ka blere AGT per ushtrimin e veprimtarise se transporit dhe | ka perfshire ne kapitalin & saj.

Per vitin 2014 vlera e shitjeve eshte 11 456 333 leke ge perbeheat nga transport udhetaresh.

Me shpenzime jane pershire shpenzimet per blerje nafte. vajra lubrifikante, shpenzimet per servise te mjeteve si
edhe shpenzime te fjera per mirembajtje dhe shpenzime te pergjgitheshme te shogerise

Shpenzimet per paga jane perfshire ne llogarite perkatese te shpenzimeve dhe per to jane llogaritur kontributet e
sigurimave shogerore e shendetsore 16.7 pergind te parfshira ne PASH.

Shpenzime Personeli

= Pagat 3,045,000 leke
= Siguracion 508,515 leke
Totali ; 3.553,515 lske
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 2,300,000 leke
Te tiera
>Benzine/ Nafte/ Gaz 3,180,200 leke
= Taksat Doganore e Bashkiake 627,820 leke
= Shpenzime Administrative, Mirmbajtie, dhe te tiera
=Komisione bankare
=Te tjera £18,946 leke
Totali : 4,426,966 leke
Aktivet Monetare
= Banka 4, 745417 leke
= Arka a
Totali : 4,745,417 leke
> Mjete transporti me viere nelo 32,222,088 leke leke
= Kapitali i themeltar | shoqerise 27,423,575 leke leke
Rezultati | ushtrirmit :
Te ardhurat 11,456,333 leke
Totali | shpenzimeve 10,280,481 leke
Fitimi tatimor 1,175,852 leke
Tatim Fitimi 7.5 %% 88,189 leke
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